Invitation Saint -Eustache 2019

Saint-Eustache

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Evé. 22) - Free Program

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Arianne Domingue Mascouche,LN 9.11 7.31 0.00 0.00 16.42
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 12 J3 JARB Score
11A 1.10 -0.11 -1 -1 0 - - -2 - - - - - 0.99
2 1F+1lo 1.00 0.01 0 0 0 - - 1 - - - - - 1.01
3 FCSpB 1.60 0.04 0 1 0 - - 0 - - - - - 1.64
4 1S 0.40 0.05 3 1 0 - - 1 - - - - - 0.45
5 1llo 0.50 0.06 2 2 0 - - 1 - - - - - 0.56
6 SpSqB 1.50 0.23 3 1 1 - - 1 - - - - - 1.73
7 1A+1T 1.50 -0.08 -2 0 0 - - -1 - - - - - 1.42
8 CCoSpB (V) 1.28 0.03 0 1 0 - - 0 - - - - - 1.31
9.11

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

2.75
2.75
2.75

2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.75
1.75
1.75

2.00

2.00
1.75
2.00

2.00

2.00
1.75
2.00

1.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - 2.13
- - - - 1.50
- - - - 2.13
- - - - 0.00
- - - - 1.55
7.31

0.00

Date: 29-nov.-2019 21:28:13

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




Saint-Eustache
STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Evé. 22) - Free Program

Invitation Saint -Eustache 2019

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Catherine Roy-St-jean Lachute,LO 8.58 6.80 0.00 0.00 15.38
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 JARB Score
1 1Lz+1lo 1.10 0.02 0 0 0 - - 1 - - - - - 1.12
2 CCoSpB 1.70 0.09 0 1 0 - - 1 - - - - - 1.79
3 1A+1T 1.50 -0.06 -1 0 0 - - -1 - - - - - 1.44
4 1F 0.50 0.04 1 1 0 - - 1 - - - - - 0.54
5 SpSqB 1.50 0.19 2 1 0 - - 2 - - - - - 1.69
6 FCSpB 1.60 -0.20 -3 -1 0 - - -1 - - - - - 1.40
7 1Lz 0.60 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 0.60
8 1A<< 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
8.58

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

2.00
2.50
2.25

2.50

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.75
1.75
1.50

1.75

2.00
1.75
2.00

1.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.00
1.75
2.00

1.75

- - - - 1.94
- - - - 1.46
- - - - 1.94
- - - - 0.00
- - - - 1.46
6.80

0.00

Date: 29-nov.-2019 21:28:13

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




Invitation Saint -Eustache 2019

Saint-Eustache

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Evé. 22) - Free Program

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Maelle Lafrance St-Jérébme,LO 7.40 6.16 0.00 0.20 13.36
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 JARB Score
1 1F+1T 0.90 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 0.90
2 1A 1.10 -0.55 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.55
3 CCoSpB (V) 1.28 -0.07 -1 0 0 - - -1 - - - - - 1.21
4 SpSqB 150 0.04 O 0 1 - - 0 - - - - - 1.54
5 25< 1.04 -0.21 -3 -1 -3 - - -1 - - - - - 0.83
6 1llo 0.50 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 0.50
7 1A+1T<< 1.10 -0.39 -3 -3 -5 - - -3 - - - - - 0.71
8 SSpB 1.10 0.06 2 0 0 - - 0 - - - - - 1.16
7.40

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

1 Chute(s) facteur (0.2)

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

1.75
2.25
2.25

2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.25
1.50
1.50

1.25

2.00
1.75
1.50

1.50

1.75
1.75
1.75

2.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - 1.69
- - - - 1.36
- - - - 1.75
- - - - 0.00
- - - - 1.36
6.16

0.20

Date: 29-nov.-2019 21:28:13

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




Invitation Saint -Eustache 2019

Saint-Eustache

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Evé. 22) - Free Program

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4  Alexandra Legault Mille-Tles,LO 6.94 6.38 0.00 0.00 13.32
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 JARB Score
1 1A<+1T 1.28 -0.29 -4 -4 -3 - - -2 - - - - - 0.99
2 1F 0.50 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 0.50
3 25<< 0.40 -0.19 -5 -5 -5 - - -4 - - - - - 0.21
4 CCoSpB 1.70 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.70
5 1A<< 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
6 SpSqB 1.50 -0.04 0 0 -1 - - 0 - - - - - 1.46
7 1lo+1lo 1.00 0.01 0 0 0 - - 1 - - - - - 1.01
8 CSpB 1.10 -0.03 -1 1 -1 - - 0 - - - - - 1.07
6.94

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

2.00
2.50
2.50

2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.25
1.50
1.50

1.50

2.00
1.75
1.50

1.50

1.75
1.75
1.75

2.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - 1.75
- - - - 1.41
- - - - 1.81
- - - - 0.00
- - - - 1.41
6.38

0.00

Date: 29-nov.-2019 21:28:13

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




Invitation Saint -Eustache 2019

Saint-Eustache

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Evé. 22) - Free Program

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5 Ariane Asselin Mont-Laurier,LO 6.28 6.55 0.00 0.00 12.83
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 JARB Score
1 1lz<< 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
2 1A<+1T 1.28 -0.16 -2 -1 -3 - - -1 - - - - - 1.12
3 CCoSpB (V) 1.28 -0.22 -3 -3 0 - - -1 - - - - - 1.06
4 SpSqB 1.50 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.50
5 1F 0.50 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 0.50
6 1Lz+1lo 1.10 -0.02 0 0 0 - - -1 - - - - - 1.08
7 1A 1.10 -0.08 -1 -1 0 - - -1 - - - - - 1.02
8 CSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
6.28

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

2.75
2.50
2.00

1.75

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

F - Chute durant I'élément

2.00
1.75
1.50

1.50

2.00
1.75
1.50

1.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption

V - exigence de pirouette non satisfaite

1.75
1.75
1.75

1.75

- - - - 2.13
- - - - 1.46
- - - - 1.69
- - - - 0.00
- - - - 1.27
6.55

0.00

Date: 29-nov.-2019 21:28:13

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




Invitation Saint -Eustache 2019

Saint-Eustache

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Evé. 22) - Free Program

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
6 Becky Radermaker Mont-Tremblant,LO 6.38 6.68 0.00 0.40 12.66
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 JARB Score
1 1Lz+1lo 1.10 0.03 -1 1 1 - - 1 - - - - - 1.13
2 CCoSpB 1.70 0.26 2 2 1 - - 1 - - - - - 1.96
32S 1.30 -0.62 -4 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.68
4 SpSq 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
5 1A<< 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
6 2T<< 0.40 -0.19 -5 -4 -5 - - -5 - - - - - 0.21
7 FCSpB 1.60 -0.20 -3 -1 0 - - -1 - - - - - 1.40
8 1F+1Lo 1.00 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.00
6.38

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

2.75
2.75
2.00

2.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.50
1.50
1.25

1.50

2.25
2.00
1.75

1.75

2.00
2.00
1.75

1.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - 2.13
- - - - 1.55
- - - - 1.69
- - - - 0.00
- - - - 1.31
6.68

0.00

Date: 29-nov.-2019 21:28:13

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




Invitation Saint -Eustache 2019

Saint-Eustache

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Evé. 22) - Free Program

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
7 Larissa-Stacy Berrouet Terrebonne,LN 4.89 6.22 0.00 0.00 11.11
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 JARB Score
1 1Lz(e)+1T 0.88 -0.14 -4 -2 -3 - - -3 - - - - - 0.74
2 2lo<< 050 -0.24 -5 -5 -5 - - -4 - - - - - 0.26
3 FCSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
4 2S< 1.04 -0.44 -5 -3 -5 - - -4 - - - - - 0.60
5 1F+1Lo 1.00 0.01 0 0 0 - - 1 - - - - - 1.01
6 SpSq 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
7 1A 1.10 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.10
8 CCoSpB (V) 1.28 -0.10 -3 -1 0 - - 1 - - - - - 1.18
4.89

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.00
0.75

2.00
2.50
2.25

2.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.50
1.50
1.25

1.50

1.75
1.50
1.50

1.50

2.00
1.75
1.75

2.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - 1.81
- - - - 1.36
- - - - 1.69
- - - - 0.00
- - - - 1.36
6.22

0.00

Date: 29-nov.-2019 21:28:13

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




