29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Saint-Eustache

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Évé. 22) - Free Program

Rang Nom	Club/Région							lément	Score	Composa	ante	Bonus		ctions	Score
1 Arianne Domingue	Mascouche,l	_N					9.	11		7.31		0.00	Ü	0.00	16.42
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 1A	1.10	-0.11	-1	-1	0	-	-	-	-2	-	-	-	-	-	0.99
2 1F+1Lo	1.00	0.01	0	0	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.01
3 FCSpB	1.60	0.04	0	1	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.64
4 15	0.40	0.05	3	1	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	0.45
5 1Lo	0.50	0.06	2	2	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	0.56
6 SpSqB	1.50	0.23	3	1	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.73
7 1A+1T	1.50	-0.08	-2	0	0	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.42
8 CCoSpB (V)	1.28	0.03	0	1	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.31
															9.11
! - (simple & pair) décollage du sau < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées	ut (Flip/Lutz) avec attenti	on	<	- (Points s < - (Points << - (Point - Chute d	saillants [s saillants	Danse) s Danse	interrupt	ion S - (I	Danse sur	ction de ré tracé Type e de pirou	Step	Seq.) sépa	ration		
Composante de programme Habiletés de patinage	Facteur 1.00		2.75	1.75	2.00	_	-	-	2.00	-	_	-	_	-	2.13
Transitions	0.75		2.75	1.75	1.75	_	_	_	1.75	_	_	_	_	_	1.50
Performance	1.00		2.75	1.75	2.00	_	_	_	2.00	_	_	_	_	_	2.13
Composition	0.00		-	-	-	_	-	-	-	-	_	-	-	-	0.00
Interprétation de la musique	0.75		2.50	2.00	2.00	_	_	_	1.75	_	_	_	_	_	1.55
p	55														7.31

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Bonus

Déductions

Score

Saint-Eustache

Club/Région

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Évé. 22) - Free Program

Score Élément

Score Composante

2 Catherine Roy-St-jean	Lachute,LO						8.	58		6.80		0.00	(0.00	15.38
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 1Lz+1Lo	1.10		0	0	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.12
2 CCoSpB	1.70		0	1	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.79
3 1A+1T	1.50	-0.06	-1	0	0	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.44
4 1F	0.50	0.04	1	1	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	0.54
5 SpSqB	1.50	0.19	2	1	0	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1.69
6 FCSpB	1.60	-0.20	-3	-1	0	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.40
7 1Lz	0.60	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.60
8 1A<<	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
															8.5
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées			<<	< - (Point	s saillants urant l'éle	Danse	-		Danse sur t V - exigence		-				
Composante de programme Habiletés de patinage Transitions Performance	Facteur 1.00 0.75 1.00	2.(2. <u>!</u> 2.2	50	1.75 1.75 1.50	2.00 1.75 2.00	- - -	- -	- - -	2.00 1.75 2.00	- -	- - -	- - -	- - -	- - -	1.94 1.46 1.94
Composition	0.00			-	-	_	_	_	-	_	_	_	_	_	0.00
Interprétation de la musique	0.75	2.5	50	1.75	1.75	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.46 6.8

0.00

Rang Nom

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Saint-Eustache

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Évé. 22) - Free Program

3 Maelle Lafrance	Club/Région St-Jérôme,LC							lément 40	Score	• Compos 6.16	ante	Bonus 0.00	Déduct 0.2		Score 13.36
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 1F+1T	0.90	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.90
2 1A	1.10	-0.55	-5	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.55
3 CCoSpB (V)	1.28	-0.07	-1	0	0	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.21
4 SpSqB	1.50	0.04	0	0	1	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.54
5 2S<	1.04	-0.21	-3	-1	-3	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	0.83
6 1Lo	0.50	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.50
7 1A+1T<<	1.10	-0.39	-3	-3	-5	-	-	-	-3	-	-	-	-	-	0.71
8 SSpB	1.10	0.06	2	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.16
															7.4
EL - Levées prolongées			F	- Chute d	urant l'élé	ment									
Composante de programme	Facteur														
	Facteur 1.00		1.75	1.25	2.00	_	-	-	1.75	_	_	_	_	_	1.69
Composante de programme Habiletés de patinage Transitions			1.75 2.25	1.25 1.50	2.00 1.75	-	- -	- -	1.75 1.75	- -	-	- -	-	- -	
Habiletés de patinage	1.00		_			- - -		- - -		- - -	- - -	- - -	- - -	- -	1.36
Habiletés de patinage Transitions	1.00 0.75		2.25	1.50	1.75	- - -	- - -		1.75	- - -	- - -	- - - -	- - -	- - -	1.36 1.75
Transitions Performance	1.00 0.75 1.00		2.25	1.50	1.75 1.50	- - - -	- - - -		1.75	- - - -	- - - -	- - - -		- - -	1.36 1.75 0.00
Habiletés de patinage Transitions Performance Composition	1.00 0.75 1.00 0.00		2.25 2.25 -	1.50 1.50 -	1.75 1.50 -		- - - -		1.75 1.75 -	- - - -				- - - -	1.69 1.36 1.75 0.00 1.36 6.1 0
Habiletés de patinage Transitions Performance Composition	1.00 0.75 1.00 0.00		2.25 2.25 -	1.50 1.50 -	1.75 1.50 -		- - - -		1.75 1.75 -			-		- - -	1.36 1.75 0.00 1.36

Date: 29-nov.-2019 21:28:13 Versions: CSS(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Saint-Eustache

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Évé. 22) - Free Program

Rang Nom 4 Alexandra Legault	Club/Région Mille-Îles,LO						Score É 6.	lément 94	Score	6.38	sante	Bonus 0.00		octions 0.00	Score 13.32
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	12				JARB						Saava
1 1A<+1T	1.28	-0.29	<u>-4</u>	<u>JZ</u> -4	J3 -3				-2						Score 0.99
2 1F		0.00	-	- 4 0	-s 0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.59
	0.50		0	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3 2S<<	0.40	-0.19	-5	-5	-5	-	-	-	-4	-	-	-	-	-	0.21
4 CCoSpB	1.70	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.70
5 1A<<	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
6 SpSqB	1.50	-0.04	0	0	-1	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.46
7 1Lo+1Lo	1.00	0.01	0	0	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.01
8 CSpB	1.10	-0.03	-1	1	-1	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.07
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées			<	: - (Points : << - (Point: - Chute d	s saillants	Danse	•		Danse sur f - exigence						
Composante de programme Habiletés de patinage	Facteur 1.00		2.00	1.25	2.00	_	_	_	1.75	_	_	_	_	_	1.75
Transitions	0.75		2.50	1.50	1.75	_	-	_	1.75	_	_	-	_	-	1.41
Performance	1.00		2.50	1.50	1.50	_	_	_	1.75	_	_	_	_	_	1.81
Composition	0.00		50	-	-	_	_	_	-	_	_	_	_	_	0.00
Interprétation de la musique	0.75		2.50	1.50	1.50	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.41 6.3

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Déductions

Score

Bonus

Saint-Eustache

Club/Région

Rang Nom

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Évé. 22) - Free Program

Score Élément

Score Composante

5 Ariane Asselin	Mont-Laurie						6.2		Score	6.55	sante	0.00		0.00	12.
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Scor
1 1Lz<<	0.00	-	-	 -	-	-	_	-	-	-	_	-	-	-	0.0
2 1A<+1T	1.28	-0.16	-2	-1	-3	-	-	-	-1	_	-	-	_	-	1.1
3 CCoSpB (V)	1.28	-0.22	-3	-3	0	-	-	-	-1	_	-	-	_	-	1.
4 SpSqB	1.50	0.00	0	0	0	-	_	-	0	_	-	-	-	-	1.
5 1F	0.50	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0.
6 1Lz+1Lo	1.10	-0.02	0	0	0	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.
7 1A	1.10	-0.08	-1	-1	0	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.
8 CSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	0
! - (simple & pair) décollage du sa < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	?	on	<	- (Points s : - (Points : << - (Points	saillants 🛭	Danse)	interrupti	on S - ([P - restric Danse sur - exigence	tracé Typ	e Step	Seq.) sépa	aration		
EL - Levées prolongées			F	- Chute d	urant l'élé	ement									
mposante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00	2	.75	2.00	2.00	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	2.
Transitions	0.75	2	.50	1.75	1.75	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.
Performance	1.00	2	.00	1.50	1.50	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1
Composition	0.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.
Interprétation de la musique	0.75	1	75	1.50	1.75	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1. 6

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Saint-Eustache

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Évé. 22) - Free Program

Rang Nom 6 Becky Radermaker	Club/Région Mont-Tremb						Score É 6.	lément 38	Score	Composa 6.68	ante	Bonus 0.00	Déduc 0.	tions 40	Score 12.66
# 	Valeur	COF	.,												
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 1Lz+1Lo	1.10	0.03	-1	1	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.13
2 CCoSpB	1.70	0.26	2	2	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.96
3 2S	1.30	-0.62	-4	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.68
4 SpSq	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
5 1A<<	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
6 2T<<	0.40	-0.19	-5	-4	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.21
7 FCSpB	1.60	-0.20	-3	-1	0	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.40
8 1F+1Lo	1.00	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.00
x - bonification de seconde moitié, ! - (simple & pair) décollage du sau < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées		-	! <	· - élémen - (Points s · - (Points ·< - (Point - Chute d	saillants D saillants D s saillants	Danse) Danse) S Danse	incomplet interrupti	: Ri ion S - ([EP - restric Danse sur	e du saut ction de ré tracé Type e de pirou	pétitio Step	on de saut Seq.) sépa	ıration		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00		2.75	1.50	2.25	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	2.13
Transitions	0.75		2.75	1.50	2.00	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.55
Performance	1.00		2.00	1.25	1.75	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.69
Composition	0.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
Interprétation de la musique	0.75		2.00	1.50	1.75	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.31 6.68

0.00

Date: 29-nov.-2019 21:28:13 Versions: CSS(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)

29 novembre 2019 au 1 décembre 2019

Saint-Eustache

Date: 29-nov.-2019 21:28:13

STAR 5 Women (13 ans et plus Gr. 6 Évé. 22) - Free Program

Rang Nom 7 Larissa-Stacy Berrouet		Club/Région Terrebonne,LN					Score Élément 4.89		Score	Score Composante 6.22		Bonus 0.00			Score 11.11
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 1Lz(e)+1T	0.88	-0.14	-4	-2	-3				-3	_	_	_	_	_	0.74
2 2Lo<<	0.50	-0.24	-5	-5	-5	_	_	_	-4	_	_	_	_	_	0.26
3 FCSp	0.00	-	-	-	-	_	_	_	-	_	_	_	_	_	0.00
4 2S<	1.04	-0.44	-5	-3	-5	_	_	_	-4	_	_	_	_	_	0.60
5 1F+1Lo	1.00	0.01	0	0	0	_	_	_	1	_	_	_	_	_	1.01
6 SpSq	0.00	-	-	-	-	_	_	_	-	_	_	_	_	_	0.00
7 1A	1.10	0.00	0	0	0	_	_	_	0	_	_	_	_	_	1.10
8 CCoSpB (V)	1.28	-0.10	-3	-1	0	_	_	_	1	_	_	_	_	_	1.18
 x - bonification de seconde moitié ! - (simple & pair) décollage du sau - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées 	•		! <	* - élémen - (Points s < - (Points << - (Point - Chute d	saillants D saillants D s saillants	Danse) i Danse) s Danse	incomplet interrupti	c R ion S - (e - décollag EP - restric Danse sur / - exigence	ction de ré tracé Type	pétitio Step	on de saut Seq.) sépa	ration	Sorrecte	
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00		2.00	1.50	1.75	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.81
Transitions	0.75		2.50	1.50	1.50	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.36
Performance	1.00		2.25	1.25	1.50	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1.69
Composition	0.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
Interprétation de la musique	0.75		2.25	1.50	1.50	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.36 6.22

Versions: CSS(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)